別記様式(第4条関係)

令和〇年〇月〇日

  聖籠町長 様

申請者氏名及び名称  聖籠太郎

  住所又は所在地 聖籠町大字諏訪山〇〇番地

   【集落名：〇〇〇〇  】

聖籠町芸術・スポーツ文化振興奨励金等交付申請書

 令和〇年度聖籠町一般会計による標記奨励金等の交付を受けたいので、聖籠町芸

術・スポーツ文化振興奨励金等交付要綱第4条の規定に基づき、関係書類を添えて下

記のとおり申請いたします。

記

大会等の名称  第〇回〇〇選手権全国大会

大 会 の 規 模  ①国際大会  ②全国大会  ③複数県等のブロツク大会  ④その他

期 日    令和〇年  １０月  １日から  令和〇年  １０月  ５日

開 催 地   〇〇県  〇〇体育館

奨 励 金 等 交

付 申 請 内 訳
 10,000円×1人=10,000円

交 付 申 請 金 額 合 計   10,000 円

特 記 事 項

（種目 /出場者氏名（学生は学校名・学年） /結果 /連絡先など。）

・競技等種目名：〇〇〇〇

・大会出場者氏名：聖籠中学校３年  聖籠花子

・大会結果（成績）：第3位

・連絡先：０254－○○－○○○○  (聖籠太郎自宅 )

［添付書類］
 1 大会開催要項 （大会名・開催期間・会場・大会の内容などのページ部分でＯＫ）
 2 大会出場者登録名簿  （本人の名前があるページ）

3 大会出場者の住所を確認できる書（健康保険証、免許証の写しなど）

・出場者申請が基本ですが、学生は保護者でも

可

（中学生以下は保護者）

・この記入例は保護者が申請する場合です

記入例

県内の大会を勝ち上がっ

て出場した複数県参加の

ブロック大会など上位大

会などが基本です

添付書類は申請者でコピーを用意してください

提出日

（出場末日から６ケ月以内）

種目・出場者氏名（学

生は学校名・学年）

結果・連絡先など

口座振替申込書（兼受領委任状）

聖籠町長 様

          令和〇年〇月〇日

                   〒 957－〇〇

【申請者】住 所 聖籠町大字 諏訪山〇〇番地

氏 名 聖籠太郎

TEL  ０２５４－○○－○○○○

                    （出場者 聖籠花子    ）

聖籠町から交付される聖籠町芸術・スポーツ文化振興奨励金等の交付について、

以下のとおりお願いします。

 ア 申請者本人の口座へ振り込んでください。（下記 2 以降に記載のとおり）

イ 以下の者を代理人と定め、受領を委任します。

      申請者氏名         ㊞

（署名又は記名押印）

記

１代理人

住 所
聖籠町大字

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏 名

申請者との

続き柄

２ 振込先

金融機関

銀行                支店

信用金庫             支所

〇〇〇〇  信用組合     〇〇〇     営業所

農協                出張所

３ 預金種目   １ 普通 ２  当座（左のいずれかを○で囲ってください。）

４ 口座番号   № 〇〇〇〇〇〇〇

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

５ 口座名義人

ｾｲﾛｳ ﾀﾛｳ

 聖籠太郎

６ 金 額   ¥ 10,000-

注１ 可能なかぎり、受任者の通帳の支店名、口座番号、カタカナ表示名義人等を直接

確認すること。

誤りのないように

申
請
者
と
受
取
人
が
異
な
る
場
合
に
記
入

受取人が申請者本人の

場合、ここから記入

記入例